
 
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15) у отвореном поступку јавне набавке бр. ЈН 07/20, питањa и одговоре објављујемо 

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

ЈН 07/20 

Јавна набавка радова - 

Радови на изградњи гондоле Брзеће – Мали Караман са пратећом 

инфраструктуром по систему ''кључ у руке'',  

број јавне набавке 07/20 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ СА ИСПРАВКОМ  

БР. 02– 19.03.2020. – СА ИСПРАВКОМ 

 

Питања потенцијалног понуђача: 

 

 

1. Како је у Србији проглашено ванредно стање, да ли то значи да остаје исти датум 

за подношење понуда, 23.03.2020. године до 12:00 или ћете дати нови рок за 

подношење понуда ? 

 

2. Имајући у виду да је нашој компанији потребно да поднесе понуду заједно са 

групом понуђача из Србије, а да постоје одређени проблеми око уласка у вашу 

земљу, да ли можемо поднети обрасце понуда и уговоре о заједничком наступању 

електронски потписане са наше стране, које би наши представници у Србији 

одштампали и поднели као званичну понуду ? 

 

 

Одговори на питања: 

 

1. Рок за подношење понуда остаје 23.03.2020. године до 12 часова.  

 

Због епидемије корона вируса и ванредног стања:  

- сваки понуђач на заказано отварање понуда може послати само по једног 

представника, који мора бити опремљен заштитном маском и рукавицама. 

Уколико представник понуђача нема лична заштитна средстава са собом, иста ће 

му бити обезбеђена на лицу места.  

- подсећамо да према Закону о јавним набавкама, понуђачи нису у обавези да 

присуствују отварању понуда, а наручилац је дужан да у року од три дана од дана 

отварања достави записник са отварања учесницима који не присуствују отварању 

понуда. 

 

2. Обрасци и изјаве из конкурсне документације и уговори о заједичком наступању могу 

бити електронски потписани.  


